
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI ŽALGIRIO 

BENDRUOMENEI PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-260 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu,  

atsižvelgdama į Žalgirio bendruomenės 2009 m. rugpjūčio 14 d. prašymą „Dėl negyvenamųjų 

patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį“ ir į kadastrinių matavimų bylos (registro Nr. 40/114510) 

duomenų tikslinimą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti asociacijai Žalgirio bendruomenei (toliau – Žalgirio bendruomenė), kodas 

300097365, iki 2028 m. lapkričio 10 d. laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros skyriui, kodas 188741911, perduotą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo nekilnojamąjį turtą: pastato-mokyklos (unikalus Nr. 65/976-0092-01-0), statinių 

išdėstymo plane pažymėto 1C
2
/p, esančio Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav., patalpas, 

pirmo aukšto plane pažymėtas 1–7 (17,06 kv. m), 1–8 (9,72 kv. m), 1–9 (206,61 kv. m), 1–10 

(10,05 kv. m), 1–11 (5,01 kv. m), ir antro aukšto plane pažymėtas 2–10 (16,18 kv. m), 2–11 

(25,21 kv. m), 2–12 (21,48 kv. m), Žalgirio bendruomenės šiuo metu įstatuose numatytoms 

funkcijoms vykdyti. Bendras perduodamų patalpų plotas – 311,32 kv. m. 

 2. Laikyti negaliojančiais: 

 2.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio  30 d. sprendimą Nr. T-338 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės negyvenamų patalpų, esančių Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo 

r., panaudos“; 

 2.2. Savivaldybės turto panaudos sutartį 2008 m. lapkričio 10 d. Nr. PS-08. 

 3. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


